
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 675-2/21 
 

23 сентября 2021 г.                            

пгт Раздольное 

 

О даче согласия принять в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, находящееся на балансе у Муниципального унитарного 

предприятия «Муниципальная торговля» Раздольненского района 

Республики Крым движимое имущество (изделия из металла) 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 

29.03.2016 № 475-1/16 «Об определении собственника муниципального 

имущества муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым», принимая во внимание письмо Администрации Раздольненского 

района Республики Крым от 02.09.2021 № 01-10/2026, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 23.09.2021, 

районный совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие принять в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,                            

с баланса Муниципального унитарного предприятия «Муниципальная 

торговля» Раздольненского района Республики Крым, движимое имущество 

(изделия из металла) согласно приложению. 

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым 

организовать все необходимые мероприятия по принятию движимого 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского района 

Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

http://razdolnoe-rk.ru/


5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                                              Ж. Хуторенко 
 
    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского 

районного совета II созыва  

от 23.09.2021 № 675-2/21  

 

 

Перечень  
движимого имущества, передаваемого с баланса Муниципального 

унитарного предприятия «Муниципальная торговля» Раздольненского 
района Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым 
 

Наименование имущества Количество 

Труба профильная 60х60мм т. 2,0 (от 1м до 6м) (7435 6м. 

Труба профильная 100х100мм т. 3,0 (от 1м до 6м) 

(7441)   

12 м 

Труба профильная 30х30мм т. 2,0 (от 1м до 6м) (7423)

   

36 м 

Засов с пружиной (Х) 200мм (7700)   3 шт 

Круг отрезной по металлу 180х1,6х22,2мм Луга 

(3089)   

8 шт 

Электроды "Монолит" РЦ 3мм тубус 1кг ТМ 

MONOLITH (6480)  

3 уп. 

Петля гаражная 25х140 (3948)   6 шт 

Профилированный лист ПС-7 ЗЕЛЕНЫЙ (6005) т. 

0,35см 1,2х2м (10437)   

5 шт 

Саморез кровельный с шайбой 5,5х19 RAL 6005 

ЗЕЛЕНЫЙ МОХ Daxmer (3387)   

250 шт 

Зажим анкерный 4х16-25 (проволока) (10953)  

  

3 шт 

Анкерный болт с гайкой 12х180 (8634) 3 шт 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


